Муниципальное казенное учреждение

«Контрольно-счетный орган муниципального образования Юрьев-Польский район»
ПРИКАЗ

От  24.08.2015г.                                                                                                                       № 19

Об утверждении стандартов внешнего
муниципального финансового контроля
муниципального казенного учреждения

«Контрольно-счетный орган муниципального

образования Юрьев-Польский район»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011г. № 6-ФЗ ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля СОД 006 «Контроль реализации результатов контрольных и экспертно-аналитических мероприятий» согласно приложению №1.

2. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля СФК 111 «Проведение экспертно-аналитического мероприятия» согласно приложению №2.

3. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля СФК 121 «Организация и проведение внешней проверки годового отчета об исполнении местного бюджета» согласно приложению №3.

4. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля СФК 141 «Проведение и оформление результатов финансового аудита» согласно приложению №4.

5. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля СФК 151 «Оперативный контроль за исполнением бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район» согласно приложению №5.

6.Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2015 года, подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

Директор                                                                                       А.В.Никольский